CÔNG TY CỔ PHẦN FRECO VIỆT NAM 1

CÔNG TY CỔ PHẦN

FRECO VIỆT NAM

---------□□---------

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------□□---------

CHƯƠNG TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

BẤT THƯỜNG NĂM 2023

------------------------------------------

CÔNG TY CỔ PHẦN FRECO VIỆT NAM

Thời gian: 09 giờ 00 ngày 29 tháng 10 năm 2023

Địa điểm: Số 30/209 An Dương Vương, Quận Tây Hồ, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

STT NỘI DUNG CÔNG VIỆC THỜI GIAN

I KHAI MẠC ĐẠI HỘI

1 Đón tiếp đại biểu, cổ đông, kiểm tra thủ tục, phát tài liệu 8h30 – 9h00

2 Chào cờ, tuyên bố lý do đại hội, giới thiệu đại biểu, thành phần tham dự 9h00 – 9h10

3 Báo cáo kết quả kiểm tra tư cách cổ đông tham dự Đại hội 9h10 – 9h15

4 ĐHĐCĐ biểu quyết thông qua:

- Thành phần Đoàn Chủ tịch;

- Ban Kiểm tra tư cách cổ đông;

- Ban Thư ký, Ban Kiểm phiếu;

- Chương trình nghị sự và Quy chế làm việc của Đại hội.

9h15 – 9h30

II PHẦN NGHỊ SỰ

1 Đoàn Chủ tịch trình ĐHĐCĐ các vấn đề cần biểu quyết thông qua:

- Điều lệ Công ty, Quy chế nội bộ về quản trị công ty, Quy chế hoạt động

của Hội đồng quản trị, Quy chế hoạt động Ủy ban kiểm toán;

- Phương án chào bán cổ phiếu riêng lẻ cho nhà đầu tư chứng khoán

chuyên nghiệp;

- Thay đổi địa chỉ trụ sở chính, bổ sung ngành nghề kinh doanh;

- Miễn nhiệm Thành viên Hội đồng quản trị và Thành viên Ban kiểm

soát (Kiểm soát viên) và Quy chế bầu cử Thành viên Hội đồng quản

trị nhiệm kỳ 2023-2028;

- Bầu cử Thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2023 - 2028;

- Các vấn đề khác được Đại hội đồng cổ đông biểu quyết thông qua đưa

lên chương trình nghị sự.

9h30 – 10h00

III BIỂU QUYẾT THÔNG QUA CÁC VẤN ĐỀ CỦA ĐẠI HỘI

1 Cổ đông đặt câu hỏi - Đoàn chủ tịch trả lời 10h00 –10h20

2 Đại hội tiến hành biểu quyết thông qua các nội dung xin ý kiến 10h20 - 10h30

IV BẦU CỬ

CÔNG TY CỔ PHẦN FRECO VIỆT NAM 2

STT NỘI DUNG CÔNG VIỆC THỜI GIAN

1 Bầu thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2023 - 2028:

- Đoàn Chủ tịch trình ĐHĐCĐ thông qua Quy chế bầu cử, ứng cử, đề cử;

- Đoàn Chủ tịch trình ĐHĐCĐ thông qua danh sách ứng viên HĐQT;

- Đoàn Chủ tịch giới thiệu từng ứng cử viên HĐQT;

- Ban Kiểm phiếu hướng dẫn cổ đông ghi phiếu và bỏ phiếu bầu cử;

10h30 - 10h40

2 Cổ đông ghi phiếu và bỏ phiếu bầu cử vào thùng phiếu 10h40 - 11h00

V GIẢI LAO 11h00 - 11h30

VI CÔNG BỐ KẾT QUẢ BIỂU QUYẾT VÀ KẾT QUẢ BẦU CỬ 11h30 - 11h35

VII KẾT THÚC ĐẠI HỘI

1 Đại hội đồng cổ đông thông qua Nghị quyết và Biên bản Đại hội 11h35 - 11h45

2 Ra mắt TV.HĐQT nhiệm kỳ mới  11h45 - 11h55

3 Đoàn Chủ tịch tuyên bố bế mạc Đại hội 11h55 - 12h00

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------

Hà Nội, ngày       tháng       năm 2023

GIẤY ỦY QUYỀN

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2023

Kính gửi:  Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2023

 Công ty Cổ phần Freco Việt Nam

BÊN ỦY QUYỀN

Tên cổ đông (cá nhân/tổ chức):

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu (đối với cổ đông là cá nhân):

Giấy CN.ĐKDN/Giấy chứng nhận thành lập/Số đăng ký sở hữu (đối với cổ đông là tổ chức):

Ngày cấp:       /         /  Nơi cấp:

Địa chỉ:

Điện thoại: Fax: Email:

Người ĐDPL:  Chức vụ:

Tổng số cổ phần sở hữu:   cổ phần Bẵng chữ:

BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN

Tên cá nhân/tổ chức:

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu (đối với cá nhân):

Giấy CN.ĐKDN/Giấy chứng nhận thành lập/Số đăng ký sở hữu (đối với tổ chức):

Ngày cấp:       /         /  Nơi cấp:

Địa chỉ:

Điện thoại: Fax: Email:

Người được ủy quyền tham dự ĐHĐCĐ1:

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:

Ngày cấp:        /         /  Nơi cấp:

Hoặc Ủy quyền cho một trong các Thành viên Hội đồng quản trị (“HĐQT”) như sau:

 Ông Nguyễn Việt Hưng  Ông Lê Minh Đức                     Ông Nguyễn Thanh Tâm

1 Chỉ điền vào mục này nếu Bên Được Ủy Quyền là tổ chức

(Đánh dấu “X” hoặc “V” vào các ô tương ứng)

NỘI DUNG ỦY QUYỀN:

Bên Ủy Quyền ủy quyền cho Bên Được Ủy Quyền thực hiện (Đánh dấu X vào các ô tương ứng):

Số lượng cổ phần được ủy quyền:

▭ Toàn bộ:                        ▭ Một phần2: ………………………………………………...

Phạm vi ủy quyền:

▭ Tham dự ĐHĐCĐ      ▭ Tham dự ĐHĐCĐ và thực hiện quyền biểu quyết và bầu cử

Bên Được Ủy Quyền chỉ được thực hiện những công việc trong phạm vi được ủy quyền theo Giấy ủy quyền

này và không được ủy quyền lại cho bất kỳ bên thứ ba nào.

Ủy quyền này có hiệu lực đến khi kết thúc Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2023 của Công ty Cổ phần

Freco Việt Nam

Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định

hiện hành của pháp luật.

....................., ngày ........ tháng ........ năm ..............

BÊN ỦY QUYỀN

(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

Quý Cổ đông lưu ý khi tham dự ĐHĐCĐ, Bên Được Ủy Quyền phải:

1. Cung cấp bản chính Giấy ủy quyền này; và

2. Đối với Bên Được Ủy Quyền là cá nhân:

+ Cung cấp bản sao CMND/CCCD/Hộ chiếu của Bên Ủy Quyền.

+ Xuất trình bản gốc CMND/CCCD/Hộ chiếu của Bên Được Ủy Quyền để thực hiện thủ tục đăng ký tham dự.

3. Đối với Bên Được Ủy Quyền là tổ chức:

+ Văn bản ủy quyền của tổ chức cho người đại diện của tổ chức đó tham dự ĐHĐCĐ, nếu người đó không phải là

người đại diện theo pháp luật.

+ Xuất trình bản gốc CMND/CCCD/Hộ chiếu của người đại diện của Bên Được Ủy Quyền để thực hiện thủ tục đăng

ký tham dự.

2 Cung cấp số lượng cổ phần được ủy quyền.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------

Hà Nội, ngày       tháng       năm 2023

PHIẾU XÁC NHẬN

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2023

Kính gửi:    Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2023

  Công ty Cổ phần Freco Việt Nam

THÔNG TIN CỔ ĐÔNG

Tên cổ đông (cá nhân/tổ chức):

Mã số cổ đông:

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu (đối với cổ đông là cá nhân):

Giấy CN.ĐKDN/Giấy chứng nhận thành lập/Số đăng ký sở hữu (đối với cổ đông là tổ chức):

Ngày cấp:       /         /  Nơi cấp:

Địa chỉ:

Điện thoại: Fax: Email:

Người ĐDPL:  Chức vụ:

Tổng số cổ phần sở hữu:   cổ
phần

Bằng chữ:

Tôi/Chúng tôi xác nhận tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2023 của Công ty Cổ phần Freco

Việt Nam tổ chức vào 09h00, ngày 29 tháng 10 năm 2023 (Chủ Nhật), tại Số 30/209 An Dương Vương,

Quận Tây Hồ, Thành phố Hà Nội, Việt Nam.

 CỔ ĐÔNG

(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Đề nghị Quý Cổ đông xác nhận việc tham gia Đại hội, gửi email và bản chính về địa chỉ sau trước

17 giờ 00 phút ngày 25/10/2023:

CÔNG TY CỔ PHẦN FRECO VIỆT NAM

Địa chỉ: Số 30/209 An Dương Vương, Quận Tây Hồ, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Điện thoại: 024 3351 6789

1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------□□---------

PHIẾU ỨNG CỬ, ĐỀ CỬ

THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ 2023 – 2028

CÔNG TY CỔ PHẦN FRECO VIỆT NAM

Kính gửi:  Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2023

 Công ty Cổ phần Freco Việt Nam

THÔNG TIN CỔ ĐÔNG

Tên cổ đông (cá nhân/tổ chức):

Mã số cổ đông:

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu (đối với cổ đông là cá nhân):

Giấy CN.ĐKDN/Giấy chứng nhận thành lập/Số đăng ký sở hữu (đối với cổ đông là tổ chức):

Ngày cấp:       /         /  Nơi cấp:

Địa chỉ:

Điện thoại: Fax: Email:

Người ĐDPL:  Chức vụ:

Tổng số cổ phần sở hữu:   cổ phần Bẵng chữ:

Tỷ lệ sở hữu tương ứng:     %

Tôi đề nghị Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2023 Công ty Cổ phần Freco Việt Nam cho Tôi:

1. TỰ ỨNG CỬ THAM GIA   ▭

2. ĐỀ CỬ CÁ NHÂN KHÁC  ▭ (Nếu cổ đông chọn mục này, vui lòng điền đầy đủ các thông tin dưới đây) 2

THÔNG TIN NGƯỜI ĐƯỢC ĐỀ CỬ THỨ 1

Họ và Tên:

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:

Ngày cấp:       /         /  Nơi cấp:

Địa chỉ:

Điện thoại: Fax: Email:

Tổng số cổ phần sở hữu:   cổ phần Bẵng chữ:

Tỷ lệ sở hữu tương ứng:     %

Vị trí đề cử:  ▭ HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Quý cổ đông tích dấu “V” hoặc “X” vào ô trống trước nội dung lựa chọn.

2

THÔNG TIN NGƯỜI ĐƯỢC ĐỀ CỬ THỨ 2

Họ và Tên:

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:

Ngày cấp:       /         /  Nơi cấp:

Địa chỉ:

Điện thoại: Fax: Email:

Tổng số cổ phần sở hữu:   cổ phần Bẵng chữ:

Tỷ lệ sở hữu tương ứng:     %

Vị trí đề cử:  ▭ HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Quý cổ đông tích dấu “V” hoặc “X” vào ô trống trước nội dung lựa chọn.

THÔNG TIN NGƯỜI ĐƯỢC ĐỀ CỬ THỨ 3

Họ và Tên:

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:

Ngày cấp:       /         /  Nơi cấp:

Địa chỉ:

Điện thoại: Fax: Email:

Tổng số cổ phần sở hữu:   cổ phần Bẵng chữ:

Tỷ lệ sở hữu tương ứng:     %

Vị trí đề cử:  ▭ HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Quý cổ đông tích dấu “V” hoặc “X” vào ô trống trước nội dung lựa chọn.ười thứ 3ý tên

 ............., ngày ...... tháng ...... năm ...........

CỔ ĐÔNG
(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

Hồ sơ đính kèm:

1) Sơ yếu lý lịch do ứng cử viên tự khai (theo mẫu);

2) Bản sao CMND/CCCD, Hộ khẩu thường trú (hoặc Giấy đăng ký tạm trú dài hạn), Hộ chiếu nếu là người nước

ngoài và các bằng cấp, văn bằng chứng chỉ chứng nhận trình độ văn hoá, trình độ chuyên môn.

Quý Cổ đông lưu ý:

- Cổ đông hoặc nhóm cổ đông sở hữu từ 10% tổng số cổ phần phổ thông trở lên có quyền đề cử ứng cử viên Hội

đồng quản trị;

- Đơn đề cử phải được gửi đến Ban tổ chức Đại hội trước 17h00 ngày 25/10/2023 về địa chỉ:

CÔNG TY CỔ PHẦN FRECO VIỆT NAM

Địa chỉ: Số 30/209 An Dương Vương, Quận Tây Hồ, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Điện thoại: 024 3351 6789

1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------□□----------

PHIẾU ỨNG CỬ, ĐỀ CỬ

THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ  2023-2028

CÔNG TY CỔ PHẦN FRECO VIỆT NAM

Kính gửi:  Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2023

 Công ty Cổ phần Freco Việt Nam (TAB)

Hôm nay, ngày ......./......./2023, tại ........................................., Chúng tôi là những cổ đông của Công ty Cổ phần Freco

Việt Nam (TAB) cùng nhau nắm giữ .............................. cổ phần, chiếm ............% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết

của Công ty (Danh sách đính kèm văn bản này) cùng nhất trí đề cử các Ông/Bà có tên dưới đây tham gia Hội đồng

quản trị Công ty Cổ phần Freco Việt Nam (TAB) nhiệm kỳ  2023-2028

THÔNG TIN NGƯỜI ĐƯỢC ĐỀ CỬ THỨ 1

Họ và Tên:

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:

Ngày cấp:       /         /  Nơi cấp:

Địa chỉ:

Điện thoại: Fax: Email:

Tổng số cổ phần sở hữu:   cổ phần Bẵng chữ:

Tỷ lệ sở hữu tương ứng:     %

Vị trí đề cử:  ▭ HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Quý cổ đông tích dấu “V” hoặc “X” vào ô trống trước nội dung lựa chọn.

THÔNG TIN NGƯỜI ĐƯỢC ĐỀ CỬ THỨ 2

Họ và Tên:

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:

Ngày cấp:       /         /  Nơi cấp:

Địa chỉ:

Điện thoại: Fax: Email:

Tổng số cổ phần sở hữu:   cổ phần Bẵng chữ:

Tỷ lệ sở hữu tương ứng:     %

Vị trí đề cử:  ▭ HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Quý cổ đông tích dấu “V” hoặc “X” vào ô trống trước nội dung lựa chọn.

2

THÔNG TIN NGƯỜI ĐƯỢC ĐỀ CỬ THỨ 3

Họ và Tên:

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:

Ngày cấp:       /         /  Nơi cấp:

Địa chỉ:

Điện thoại: Fax: Email:

Tổng số cổ phần sở hữu:   cổ
phần

Bẵng chữ:

Tỷ lệ sở hữu tương ứng:     %

Vị trí đề cử:  ▭ HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Quý cổ đông tích dấu “V” hoặc “X” vào ô trống trước nội dung lựa chọn.

Đồng thời chúng tôi thống nhất cử Ông/Bà:

Họ và Tên:

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:

Ngày cấp:       /         /  Nơi cấp:

Địa chỉ:

Điện thoại: Fax: Email:

Làm người đại diện cho nhóm Cổ đông để thực hiện các thủ tục đề cử theo đúng Quy định về việc tham gia đề cử

vào Hội đồng quản trị.

 ĐẠI DIỆN NHÓM CỔ ĐÔNG

(Ký và ghi rõ họ tên)

----------------------------------------------------------

Hồ sơ đính kèm:

1) Sơ yếu lý lịch do ứng cử viên tự khai (theo mẫu);

2) Bản sao CMND/CCCD, Hộ khẩu thường trú (hoặc Giấy đăng ký tạm trú dài hạn), Hộ chiếu nếu là người nước

ngoài và các bằng cấp, văn bằng chứng chỉ chứng nhận trình độ văn hoá, trình độ chuyên môn.

Quý Cổ đông lưu ý:

- Quý cổ đông tích dấu “V” hoặc “X” vào ô trống trước nội dung lựa chọn.

- Cổ đông hoặc nhóm cổ đông sở hữu từ 10% tổng số cổ phần phổ thông trở lên có quyền đề cử ứng cử viên

Hội đồng quản trị;

- Phiếu đề cử phải được gửi đến Ban tổ chức Đại hội trước 17h00 ngày 25/10/2023 về địa chỉ:

CÔNG TY CỔ PHẦN FRECO VIỆT NAM

Địa chỉ: Số 30/209 An Dương Vương, Quận Tây Hồ, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Điện thoại: 024 3351 6789

3

DANH SÁCH NHÓM CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ

Họ tên cổ đông
Số

CMND/CCCD/ĐKKD
Địa chỉ

Số cổ phần

sở hữu
Ký tên

  TỔNG CỘNG

1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

.................................., ngày .... tháng ..... năm ……

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội;

- Công ty Cổ phần Freco Việt Nam.

1. Họ và tên (viết hoa):  __________________________________________________________________

2.  Giới tính:   Nam   Nữ

3.  Ngày tháng năm sinh:  _________________________________________________________________

4.  Nơi sinh:  ____________________________________________________________________________

5. Số CMND/CCCD:   _____________________________________________________________________

 Ngày cấp:  _____________________ Nơi cấp:  ____________________________________________________________

6.  Quốc tịch:  ___________________________________________________________________________

7.  Dân tộc:  ____________________________________________________________________________

8.  Địa chỉ thường trú:  ___________________________________________________________________

9.  Số điện thoại:  ________________________________________________________________________

10.  Email:  ______________________________________________________________________________

11.  Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty Cổ phần Freco Việt Nam

12.  Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin:  _________________________________

13.  Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác:

Chức vụ: _________________ Tên Công ty: _____________________________________________

Chức vụ: _________________ Tên Công ty: _____________________________________________

Chức vụ: _________________ Tên Công ty: _____________________________________________

14.  Số CP nắm giữ: .................... cổ phần, chiếm .......... % vốn điều lệ, trong đó:

- Đại diện sở hữu: .................... cổ phần, chiếm .......... % vốn điều lệ

- Cá nhân sở hữu: .................... cổ phần, chiếm .......... % vốn điều lệ

15. Các cam kết nắm giữ (nếu có):  __________________________________________________________

16. Danh sách người có liên quan của người khai: (Ứng viền điền thông tin ở trang sau)

2

STT

Mã
CK

Họ tên

Tài khoản
giao dịch

chứng khoán

(nếu có)

Chức vụ
tại công
ty (nếu

có)

Mối
quan hệ
đối với

công ty.
người

nội bộ

Loại hình
Giấy NSH
(CMND.

Passport,
Giấy

ĐKKD)

Số Giấy NSH Ngày
cấp

Nơi cấp Địa chỉ trụ sở
chính. Địa chỉ liên

hệ

Số cổ
phiếu sở
hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ sở
hữu cổ
phiếu

cuối kỳ

Thời điểm
bắt đầu là
người có

liên quan
của công

ty, người
nội bộ

Thời điểm
không còn
là người có

liên quan
của công ty,

người nội
bộ

Lý do
(khi phát
sinh thay

đổi liên
quan đến

mục 13
và 14)

Ghi chú
(về việc
không có

số Giấy
NSH và

các ghi
chú khác)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

3

17. Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng: (nếu có):  ________________________________________

18. Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng (nếu có):  ________________________________________

19. Quá trình công tác:

Từ ..... đến ......... Chức vụ - Tên tổ chức

Từ ..... đến ......... Chức vụ - Tên tổ chức

Từ ..... đến ......... Chức vụ - Tên tổ chức

Từ ..... đến ......... Chức vụ - Tên tổ chức

Từ ..... đến ......... Chức vụ - Tên tổ chức

Từ ..... đến ......... Chức vụ - Tên tổ chức

Từ ..... đến ......... Chức vụ - Tên tổ chức

Từ ..... đến ......... Chức vụ - Tên tổ chức

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

   NGƯỜI KHAI

(Ký, ghi rõ họ tên)

		2023-10-06T19:07:22+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN FRECO VIỆT NAM